La chasse vous est servie !

NAT RE

La famille Héritier vous remercie de votre
visite et vous souhaite un bon appétit.

En cas d’allergie,
merci de vous adresser au personnel.



Les entrées

Terrine de chevreuil et sa garniture
Feuilleté aux saveurs des bois
Salade mélée

Creme de courge

La suite

Salade gourmande aux croltons
Civet de cerf chasseur

Civet de chevreuil aux airelles
EntrecOte de cerf aux chanterelles

Médaillon de chevreuil Grand-Zour

Le caquelon du braconnier (cerf-chevreuil)

Tartare de cerf garni, toasts

Tagliatelles des sous-bois (divers champignons)

Garniture traditionnelle : spatzlis ou tagliatelles

18.-
14.-

10.-

20.-
30.-
30.-
40.-
45.-
45.-
30.-
23.-



Notre carte traditionnelle

Assiette valaisanne
Cro(te au fromage, jambon et ceuf
Fondue aux fromages

Entrecote de boeuf aux morilles

Pour nos chérubins

Nuggets de volaille

Mini cordon bleu de volaille

Servis avec spatzlis ou nouilles et légumes

28.-
24 -
24 -
45.-

20.-
20.-



Les desserts

Beignets aux pommes, sauce caramel, glace vanille
Beignets aux pommes, sauce caramel, chantilly
Vermicelles de marrons, chantilly

Tarte aux pommes

Tarte aux pommes, glace vanille

Sorbet William — Valaisan - Génépi

Danemark

Café glacé

14.-
12.-
13.-

12.-
14.-
13.-
13.-



Les vins rouges

50cl 75cl
Cave La petite Saviésanne, Roten Gaél
La déle 39.-
L’humagne rouge 42.-
Cave Au soleil levant, Dubuis Blaise
Le rayon rouge (garanoir, diolinoir, syrah) 30.- 42.-
Le garanoir 30.- 42 .-
Le pinot noir 3/8 18.- 26.- 38.-
La syrah 30.- 42.-
Cave Bridy Candide
La corsée (pinot noir, gamay, gamaret) 30.- 42 .-
Le gamay 3/8 18.- 26.- 38.-

Cave Les fils de Charles Favre

Le favi (Diolinoir, Gamaret, Syrah, Humagne rouge, Pinot noir)
42.-

La vignolle, Chassot Emmanuel

La myxira 19.-



Les vins blancs

Les fendants

La petite saviésanne, Roten Gaél
Le lentine, Dubuis Blaise

Le chandolin, Dubuis Blaise

Les balettes, Bridy Candide

La vignolle, Chassot Emmanuel

Les johannisberg
La petite saviésanne, Roten Gaél

Le johannisberg (doux), Dubuis Blaise

La dole blanche

Dubuis Blaise

37.5cl

14.-
14.-

14.-
14.-

50cl

20.-

20.-

23.-

26.-

75cl

30.-

30.-
30.-

32.-



